301124

301003

301220

301100

301120

301101 - 301104

301108

301221

301119

301126

301116

301123

301115

PURIX

Acrtikel-Nr.

301003
301100
301101
301102
301103
301104
301108
301115
301116
301119
301120
301123
301124
301126
301220
301221

301197
301198

Beschreibung

Ersatzteile Reinigungswagen PuriX

Mopp-Presse
Mopp-Pressen-Halterung

4 Liter Eimer mit Henkel in rot

4 Liter Eimer mit Henkel in gelb

4 Liter Eimer mit Henkel in blau

4 Liter Eimer mit Henkel in griin
Lenkrolle D75, Reinigungswagen
Waschesack, Grau

Halterung mit Deckel
Muilltrennung fiir Reinigungswagen
Grundplatte fir Reinigungswagen
Stielhalterung fur Reinigungswagen
Fixierung Mopp-Pressenstiel
Moppablage fiir Reinigungswagen
Eimer 17 Liter, grau, roter Henkel
Eimer 17 Liter, grau, blauer Henkel

Zubehor Reinigungswagen Purix

Ablagewanne 3-Kammer Set
Ablagewanne 4-Kammer Set

Professionelle Reinigungsgeréte



