



Artikel-Nr. Beschreibung

## Ersatzteile Reinigungswagen PuriX

204000	Mana Duara
301003	Mopp-Presse
301100	Mopp-Pressen-Halterung
301101	4 Liter Eimer mit Henkel in rot
301102	4 Liter Eimer mit Henkel in gelb
301103	4 Liter Eimer mit Henkel in blau
301104	4 Liter Eimer mit Henkel in grün
301108	Lenkrolle D75, Reinigungswagen
301115	Wäschesack, Grau
301116	Halterung mit Deckel
301119	Mülltrennung für Reinigungswagen
301120	Grundplatte für Reinigungswagen
301123	Stielhalterung für Reinigungswagen
301124	Fixierung Mopp-Pressenstiel
301126	Moppablage für Reinigungswagen
301220	Eimer 17 Liter, grau, roter Henkel
301221	Eimer 17 Liter, grau, blauer Henkel

## Zubehör Reinigungswagen Purix

301197	Ablagewanne 3-Kammer Set	
301198	Ablagewanne 4-Kammer Set	

